МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГАЗОПРОВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗА
21.02.2023 № 02- 21-02

О внесении изменений в Положение о формах, периодичности и порядке
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся
по основным общеобразовательным программам, утвержденного приказом

МБОУ Газопроводской СШ от 29.12.2021 г №12-29-02

В соответствии с со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273 -
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения
педагогического совета протокол №7 от 20.02.2023г, решения Управляющего
совета протокол №3 от 20.02.2023

1. Внести в раздел 4. «Система оценивания обучающихся при текущем
контроле успеваемости и промежуточной аттестации» Положения о формах,
периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной
аттестации обучающихся по основным общеобразовательным программам
следующие изменения:
пункт 4.3. дополнить абзацем следующего содержания:
«Оценивание результатов выполнения работ осуществляется следующим
образом: 50% и более выполнения работы соответствует базовому уровню
достижения планируемых результатов и является удовлетворительным
результатом, менее 50% - не соответствует базовому уровню достижения
планируемых результатов и является неудовлетворительным результатом».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор М.В. Зайцев